

Nyhedsbrev nr 22 – maj 2011

N/F Faste Batteri

Kære alle havenisser

Generalforsamlingen vel overstået, foråret visende sig fra sin bedste side efter en lang, kold vinter og aktivitet i alle haverne. Så er det tid til lidt information fra bestyrelsen, så hermed:

Rotter: Vi havde for nylig besøg af en person fra kommunens skadedyrsbekæmpelse, som lagde ny gift i de rottefælder, der allerede er stillet op i foreningen.

Han vil i nær fremtid komme igen for at besigtige fældeerne og i den forbindelse vil vi (bestyrelsen) gerne have nogle tilbagemeldinger fra jer, om der er set rotter rundt om i foreningen, og om man er interesseret i at få stillet en fælde med giftdepot op i sin have.

Præmiehaver: Som vedtaget på GF vil der blive indstillet to haver til præmiering i kolonihaveforbundet, ganske som vi plejer.

Indstillingen skal være forbundet i hænde allerede d. 15/6, så vurderingsudvalget vil inden alt for længe træde i karakter og med deres skarpe og kritiske øjne gennemgå jeres haver.

Derudover vil vi præmiere et antal haver efter egne kriterier til præmiering ved høstfesten.

Til den tid vil et bestikkeligt og særdeles subjektivt udvalg drage hængende gennem haveforeningen for at udvælge største squash, agurk, tomat – højeste solsikke – bedste kage med noget fra haven – stærkeste chili o.a.

Nye havemedlemmer: Vi har fået to nye havemedlemmer i år, nemlig Maiken i have 68 og Lonnie med veninder i have 42 – Tag godt i mod dem og velkommen til.

Fællesarbejde: Som allerede annonceret har vi fællesarbejde søndag d. 29/5 kl. 10.00, hvor vi starter med lidt morgenmad.

Opgaverne vil være: sand (vi køber lidt rigeligt, så det skulle være muligt at hente sig et par børfulde) og gynger til legepladsen, maling af havemøbler til fællesarealet, oprydning på containerpladsen, lugning og opbinding af æbleroserne.

Efter arbejdet vil grillene blive tændt og der vil være indkøbt et par kasser pøller til fælleshygge i det grønne.

I tilfælde af aflysning grundet dårligt vejr – check mail kl. 9.30.

Vanding: Efter lang tid uden regn, kan det for mange have været nødvendigt at vande, så de små spirende grønlinger ikke tørrer ud.

I den forbindelse skal vi lige komme med den årlige reminder: **Det er ikke tilladt at vande med slange i tidsrummet kl 10.00 – kl 17.00. Husk det nu.**

Dette begrundet med at fordampningen er størst i det pågældende tidsrum og vandet dermed vil gå til spilde.

Åbent fælleshus: Som det blev vedtaget på GF, vil det være muligt at bruge fælleshuset til fælleshygge arrangementer et antal gange i sæsonen.

I denne sæson vil det kunne lade sig gøre i week-enderne 1-3/7, 29-31/7 og 23-26/9.

For at det kan lade sig gøre, kræver det at nogen står for det som ansvarlig, så vi glæder os til at høre fra dig/er.

Sæsonkalender:

Fællesarbejde	Søndag	d. 29/5 og søndag d. 11/9
Sankt Hans fest	Torsdag	d. 23/6
Høstfest	Lørdag	d. 27/8

Dette var ordene for denne gang og med ønske om en god sæson for os alle
Med venlig hilsen bestyrelsen